EPH10
特点
应用场景
行业
产品简介
霍尔式转速传感器
齿轮转速检测
ESH10 系列

选型示例：
[1] ESH1018-PP-P43
型号说明：霍尔型转速传感器，探杆直径 10 mm，探头长度 18 mm，输出方式：推挽，电气连接方式：
直出电缆线，线长 1500 mm，末端配 DT04-4P 连接器。
ESH XX XX -
探头长度
18:18 mm
32:32 mm
XX XXX-
输出方式
N:NPN
P:PNP
P:PUSH
O:OPEN
C:CLOSE
D:DOUBLE
P:PULL
电气连接方式
P:直出线 1:300mm
2:500mm
3:1000mm
4:1500mm
3:DT04-4P
产品选型